

	участок																						
6	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подгорненский газовый участок																						
7	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Александрийский газовый участок																						
10	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СВДГО																						
11	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Колупаев Василий Владимирович
(Ф.И.О.)

02.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Петрова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

02.06.2021
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Маркова Ирина Сергеевна
(Ф.И.О.)

02.06.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носов Вячеслав Вячеславович
(Ф.И.О.)

19.05.2021
(дата)